ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О составе Комиссии Федерального Собрания
Российской Федерации по перераспределению
бюджетных ассигнований от Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации

В соответствии с частью 1 статьи 10 Федерального закона от
2 июня 2016 года № 158-ФЗ "О приостановлении действия
отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации
и внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации" Совет Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Включить в состав Комиссии Федерального Собрания
Российской Федерации по перераспределению бюджетных
ассигнований от Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации следующих членов Совета Федерации:
Бушмина Евгения Викторовича (сопредседатель Комиссии),
Азарова Дмитрия Игоревича, Козлову Людмилу Вячеславовну,
Майорова Алексея Петровича, Перминову Елену Алексеевну,
Рябухина Сергея Николаевича, Ульбашева Мухарбия
Магомедовича.

fn1562.doc 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Со
Российской Феде

Москва
15 июня 2016 года
№ 283-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

fn1562.doc 645